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Eleda har inlett året med fem strategiska tilläggsförvärv

Eledas plattformsbolag har under inledningen av 2026 genomfört fem strategiska 
tilläggsförvärv med en sammanlagd justerad EBITA om drygt 160 Mkr.

One Nordic har förvärvat Svensk Fordonsladdning, ett ledande  samt laddinfrastruktur-företag,
Åsbro kursgård som är kraftbranschens ledande utbildningscenter för utbildning, kopplat till stam-
, region- och lokalnät.
 
Eledas plattformsbolag, Eleda Rail slutförde förvärvet av Nordic Infrastructure Group i början av 
året, samt förvärvet av Nettpartner Bane, vars verksamheter tillhandahåller 
specialistkompetenser inom bland annat kontaktlednings-, spår- och signaltjänster på 

 spårvägsmarknaden i Norge.järnvägs-och

I tillägg har Anlegg Øst förvärvat Veinor, en marknadsledande entreprenör inom 
anläggningsverksamhet i Bodø i Norge inom bland annat försvarsrelaterad infrastruktur.

Sammanlagt genererade de förvärvade bolagen 2025 en justerad EBITA om drygt 160 Mkr. 
Förvärven följer på de 16 förvärv koncernen genomförde 2025.
 
”Samtliga förvärvade verksamheter är strategiska för Eleda inom områden som järnväg och väg, 
elkraft, datahallar och infrastruktur kopplat till våra länders försvarsförmåga. Samtidigt behöver vi 
attrahera och bygga kompetens för att utnyttja den ökande efterfrågan. Åsbro kursgård är därför 
ett strategiskt viktigt förvärv för oss mot bakgrund av den brist på kompetens som råder inom 
eldistribution”, kommenterar Ellinor Thiel, VD och Koncernchef Eleda.
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Erik Hellberg, VD Eleda Rail, erik.hellberg@eledarail.se
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Om oss
Eleda är en ledande och snabbt växande leverantör av infrastrukturlösningar i utvalda nischer 
inom eldistribution, teknik, vatten, väg och järnväg i Norden. Vi skapar värde genom att identifiera 
och utveckla välskötta, lokala, marknadsledande företag som bygger samhällskritisk infrastruktur.

Koncernen har sedan starten genomfört drygt 50 förvärv. Verksamheten har drygt 4 500 
medarbetare, uppvisade 2025 en omsättning om drygt 23 Mdr SEK och har huvudkontor i 
Stockholm.
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